Ofício nº 162/2022 - G.P.
Processo CM nº 3823/2022

Santo André, 6 de junho de 2022.

Ao

Conselho Municipal de Política Urbana

Praça Quarto Centenário, 1, 6º Andar – Sala 7, Centro

09015-080 - Santo André - SP

Assunto: Indicação

Senhores(as) Conselheiros(as),

Encaminhamos cópia do documento apreciado na Sessão Ordinária nº 33,

realizada em 2 de junho do corrente ano, para ciência dos membros desse conselho:

Processo CM nº     Autor/Vereador

Requerimento 3823/2022 – Ver. Ricardo Alvarez – PSOL.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

RLOS/IGS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370037003000370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-07T16:48:01-0300